[image: image1.jpg]

СОВЕТ
ТЕЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА шестого созыва

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от    25.04.2018 г.   №  389
г. Тейково

О проведении общественных обсуждений
Рассмотрев обращение Департамента природных ресурсов и экологии Ивановской области об организации проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности, планируемой на территории Тейковского муниципального района и подлежащей экспертизе и в соответствии с решением Совета Тейковского муниципального района от 29.05.2013 г. № 265-р «Об утверждении Положения о порядке проведения общественных обсуждений о намечаемой хозяйственной и иной деятельности на территории Тейковского муниципального района

Совет Тейковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести общественные обсуждения проекта Указа Губернатора Ивановской области «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Ивановской области на период с 01.08.2018 по 01.08.2019, за исключением таких лимита и квот в отношении охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения».
 2. Назначить дату проведения общественных обсуждений 24 мая 2018 года в 14.00 в зале заседаний администрации Тейковского муниципального района (г. Тейково, ул. Октябрьская, д. 2а).

3. Определить состав комиссии по проведению общественных обсуждений:

председатель комиссии:

Груздов С.Н. – депутат Совета Тейковского муниципального района;

секретарь комиссии:

Фатуллаева Т.Н. – ведущий специалист отдела сельского хозяйства и земельных отношений администрации Тейковского муниципального района;
члены комиссии:

Касаткина Е.М. – заместитель главы администрации Тейковского муниципального района, начальник отдела правового обеспечения;

Елуфимов М.В. – генеральный директор ООО «Сокатовский»;

Колпаков П.В. – директор Тейковской районной организации охотников и рыболовов.

4. Комиссии по проведению общественных обсуждений обобщить и дать заключения по всем поступившим предложениям и поправкам к проекту Указа Губернатора Ивановской области «Об утверждении лимита добычи охотничьих ресурсов на территории Ивановской области на период с 01.08.2018 по 01.08.2019, за исключением таких лимита и квот в отношении охотничьих ресурсов, находящихся на особо охраняемых природных территориях федерального значения».

5. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Совета Тейковского муниципального района и на сайте администрации Тейковского муниципального района.

Председатель Совета

Тейковского муниципального района
                                     Н.С. Смирнов